ADJ. ST., Ep. 5, 970

" -- indices -- constituti  
per -- Paulum epum Pler  
/.

-- Inter nos d. Petrum de Idriari capit. Polthon.  
ab 1 et advocatus ville G. parte ab altera -- lecto  
inter ipsorum advocatorum coram eis, in quo nichil  
eis competet, ut possint piscari pisces in piscina  
molendini dicte ville aut arenam ad reformationem  
aggeris capere -- eos sentenciaverunt -- unum-  
quemque per 2 sows. Et nichilominus ~~ex~~ consensu  
ipsius Petri capit. eos ad sen. capitulum Plov. remi-  
serunt. -- "

76. 935

36

~~Kaw/~~

Gładowo

/1462/

Laici Stephan de Swelicze et Ma... Stipula de G.  
tenentur solvere 1,5 sexag. pro acerwo siliginis emp-  
to apud <sup>N</sup>icolaum ~~vece~~canonicum et vicecustodem polt.

A.Dj.Pł.Ep.9,33

224

Mark

(1462)

Głodowo

Petrus de Głodowo tenetur serapensium  
Johanni plebanus in archyese.

A. D. i. P. l. Ep. 9, 54v

305

Mork

(1463)

Glodowo

Stipula de g. erit apud vicecustodem acerrum  
avene pro seropene minus 5 gramis.

A. D. P. Ep. 9, 71V

314

Mak

(1463)

glodowo

Wancsek et Johannes de G. emiserunt acesum  
siliquis pro 70 gr. apud vicecustodem

A. D. P. d. Ep. 3, 72

315

Man

(1463)

Głodowo

Johannes cum Stephano de G. emerunt apud  
Vicesustobum agrum siliginis ~~apud~~ pro 70 pros.

A. D. 1. Pf. Ep. 3, 72 ✓

Glodowo

~~Nov~~ mal. (1464)  
K.P.

" honesta Hedn. molendinatrix de G. et And. filius civis  
ac Margar. vel. germana Hednigis predicti -- privilegium  
advocacie ipsorum et molendini in G. produxerunt --  
asserentes se liberos et exemptos fore a laboribus castri  
Polthou. racione molendini prefati. Reverendus vero pater  
-- q. viso ipsorum privilegio prefato decrevit ipsos non esse  
a laboribus predictis exemptos per prefatum priv. ipsorum,  
presentibus vero prefatis -- super huiusmodi laboribus,  
an teneantur laborares facere ex dicto molend. in castro  
Polth. aut non remitti se ad capitulum p. vrbatis  
sue -- prefavit ~~et~~ ipso terminum -- in capitulo guli  
-- "

ADJ. PC., Ep. 5, 137

Glodowo

male.

KP.

(1464)

" Stiborius electus edictor. -- honestis Hedwigi  
molendinatrici d. g. et Andree filie eiusdem  
remon Margar. vel<sup>e</sup> hereditibus advocacie et  
molendini d. g. prefixit -- terminum -- ad produ-  
cendum priv. advocacie et molendini ipsorum  
d. g. et ad docendum se liberos et exemptos esse  
ab omnibus laboribus castri Polthou. et aliis qui-  
buscunque -- "

ADJ. P. Ep. 5, 134

Glodowo

~~Nov~~ mal. KP.

(1466)

" - Margat. vel. Jandri olim advocati in G.  
mortui, iam nunc alteri viro copulata, -- totalem  
sortem sedit portionem advocacie prefate, ad eam et  
eius pueros ex dicto Jac<sup>o</sup> priore (< marito > viro legit  
time suscepto spectandum -- cum -- molendino --  
nobiliti Annyara civi Polthow. in 15 sexag. obligant  
-- "

ADJ. RC, Ep-5, 174

male.

Paw. Now/Nasielsk

Glodowo

(1468)

ro. Andrs. adit. de G.

ux. Margw. p. d. in

pac. de Lampyue

nota nakow

MKS, 95<sup>v</sup>

Głodowo

~~Act~~ mak. KP. (1468)

"nob. Jac. de Myrzengier pro uxore sua nob. Katharina casens, per patrem suum nob. Falanta de Myrz. recognovit totam portionem advocacie dicte uxoris sue n. J. -- nob. Gzimbom Snygors de Poltowsko se vendidisse pro 20 szeg. -- (idem Gzimbom)

Adj. PV., Ep. 5, 2010

Glodowo

Mak

(1469)

"nobiles Heder. genitoris, Ando. et Joh. <germanis>  
 filii eius advocati G. villa ep̄ali in dist. Soltowien  
 consistens -- totalem sortem sive portionem  
 duorum videl. mansorum cum medietate molen-  
 dinii ibidem sitii -- pro 60 sexag. gr. monete  
 in  $\frac{1}{2}$  gr. et 10 ulnis panis, cuius quilibet valeat  
 10 gr., recognoverunt <nb. Gzrimkoni Snygava de  
 Soltowsko> se vendidisse --. Preterea prefati ven-  
 dentes usque ad finalem terminum solutionis in suis  
 locis in dicta adv<sup>a</sup> residebunt & dictorum mansorum  
 usus uti fuerunt, excepto usu molendini -- "

Adj. P. Ep. 5, 2105

Glodowo Mah<sup>2</sup> Now<sup>2</sup> (1470)

" [noti]lis Gzinko opidanus de Boltowsko, advocatus  
in G., nobilibus Hedvigi relicte mariti necnon Andree  
et Joh. filius eius, faciendo solutionem pro advoca-  
cie predicta in G. sorte solvit 20 seneg. - -"

ADJ 80, Ep. 5, 219v

67

mal. 68  
~~No 1~~

Glodowo

(1472)

Kunino  
nur. KP.

Nobiles Dorothea rel. de Cunyno  
cum Andrea, Bartholomeo, Gregorio,  
Marco, Johanne, ff. suis, et Katherina  
virgo recognoverunt, quia sortem  
ipsorum in advocacia ville G. et in  
molendino nobili Gzimek Smypa  
proconsuli Polthoviensi vendiderunt.

A. Dj. P. I., Ep. 10, 38

145

~~Nowy~~ <sup>unib.</sup> ep.

Glodowo

(1473)

Honeste Katherina f. condam Janussii  
advocati in G. et uxor Jacobi de  
Myzykycz recognovit, quia omnes  
suas porciones advocacie in G., villa  
episcopali in territorio Polthoviensi,  
famoso Gzimislao Smyara proconsuli  
Polthoviensi pro 22 sexag. vendidit.

A. D. i. P. i. Ep. 10, 62

~~1476~~ msk

Glodowo

(1476)

Discretus vicarius in Poltowsko  
fecit relationem quia honestos Mathiam  
et Johannem citavit de Glodowo ad  
videndum et audiendum concludi in  
causa.

A-Di. P. Ep. 13, 67v

~~Novi~~ male.  
(1776)

Glodowo  
 laboriosus Johannes miles de Glodowo  
 recognovit quia apud venerabilem  
 Wseborium decanum poltowien. currit  
 decimam pro sexag. cum sex gr.

A. D. 1. Pi. Ep. 13, 28

Now/

(1776)

Glodowo  
laboriosus Petrus de Glodowo  
obligavit se solvere mediam sexag.  
venerabili magro Wseborio decano  
poltowien.